ESTADO DE MATO GROSSO
             CÂMARA MUNICIPAL DE JUÍNA

                       Avenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000
                        Fone (66) 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br

Página 1 de 1

A Sua Excelência o Senhor Zulmar Curzel - Presidente da Câmara Municipal de Juína

REQUERIMENTO DE DIÁRIAS N.º 45/2021

Weberkrey Ribeiro Botelho, servidor publico desta Casa de Leis, cumprindo o disposto no
artigo 136 da Lei Complementar n. º 1022/2008 de 06 de maio de 2008 e em atenção a
Resolução n.º 001/2012 de 01/05/2012, vêm mui respeitosamente, REQUERER a liberação de
03 (três) diárias, para deslocamento urbano, alimentação e estadia em Cuiabá - MT, nos dias 6 a
8 de setembro de 2021, para participação do Curso Presencial Implantação do e-social na
administração publica e gestão previdenciária”, que será promovido pela empresa
CAPACCITAR – Consultoria e Treinamentos, realizada nos dias 07 a 08 de outubro de 2021 na
cidade de Cuiabá – MT., conforme requerimento de autorização, inscrição e informes anexos.

• Data e hora da saída de Juína a Cuiabá: dia 06 de outubro às 20 horas;
• Data e hora da saída de Cuiabá a Juína: dia 08 de outubro às 20 horas;
• Data e hora prevista para chegada em Juína às 8 horas do dia 09 de outubro.

 Nestes termos, peço e Aguardo deferimento.

Juína, 30 de setembro de 2021.

WEBERKREY RIBEIRO BOTELHO

Servidor requerente